
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.616/0001-09CNPJ: (47) 3535-0015

88410-000 - Atalanta

Telefone:
Avenida XV de Novembro, 1030 - CentroEndereço:

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

13/2024

25/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/04/2024
Pregão presencial
13/2024 - PR
13/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LAJOTAS,
PAVERS E MEIOS-FIOS PARA AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DE LOGRADOUROS
DO MUNICIPIO DE ATALANTA-SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO VII
(TERMO DE REFERÊNCIA), QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

Participante: INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO

SEXTAVADO, 25 CM X 25 CM, ESPESSURA 8 CM, RESISTÊNCIA DE 35
MPA (NBR

170.000 UND 3,39 576.300,00

Total do Participante: 576.300,00

Participante: JPL CONSTRUTORA LTDA

2 MEIO - FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO, TAMANHO 10 CM X 30 CM
X 100 CM

2.500,0 UND 31,70 79.250,00

3 BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO
RETANGULAR / PAVER 10 CM x 20 CM x 6 CM 35 MPA - COR
NATURAL

1.000,0 M2 58,00 58.000,00

4 BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO
RETANGULAR / PAVER 10 CM X 20 CM X 6CM - COR VERMELHO

500,000 M2 89,00 44.500,00

Total do Participante: 181.750,00

Total Geral: 758.050,00

Assinatura do Responsável

18/04/2024Atalanta,

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL


